138 Documento sin fecha. La cronologia dada se corresponde con la del
abadiado de Ramén Ramon.
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pro amorem Dei et in remissionem peccatorum nostrorum, ut habeant et
possideant illam iure nostro perpetuo.
Huius donationis testes sunt: Petro Monter et Benedictus.

[1146-1176]"° 113
Rufat dona al monasterio de Santa Maria de Veruela toda la heredad
que posee en Vera.

AHN. Cédice 995 B, f. 22r.

Sub Cristi nomine et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus
Sancti. Amen. Ego Rufat do Deo et Sancte Marie de Berola et dompno
Raimundo abbati et omnibus fratribus ibidem Deo servientibus, tam
presentibus quam futuris, totam meam hereditatem, quam habeo et habere
debeo en Bera herema et populata, scilicet domos, vineas et ortos et
pecas, cum suis arboribus et suis aquis et cum suis intratibus et exitibus
et cum omni iure suo, pro redemptione anime mee et patris et matris mee
et omnium parentum meorum. Et qui eam contradicere voluerit sit
excomunicatus et maledictus et cum Iudas traditore habeat partem in
inferno inferiori. Amen.

Et est fideiussor de salvedat Petro de Caraco. Et sunt testes: don Petro
Ortic et don Auger Sobrancer de Pina et Garsia Sang de Berdello.

[1146-1176]'* 114
El abad del monasterio de Santa Maria de Veruela efectia una

permuta con Martin de Don Oro. Cambia la pieza de Aiga el carnicero

de los albares por la pieza de la Parriella que tiene el citado Martin.

139 Documento sin fecha pero realizado durante el abadiado de Ramén
Ramon al cual corresponde esta cronologia.

140 Documento sin fecha pero realizado durante el abadiado de Ramoén
Ramoén al cual corresponde esta cronologia.
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AHN. Cédice 995 B, . 33v.

In Dei nomine. Hec est carta de cambio quod fecit dompnus Raimun-
dus abbas Berole et fratres eiusdem loci cum Martin de Don Oro. Dedit
dompnus Raimundus a Martin la pega de Aica el carnicero de los albares
sine tota voce mala. Et Martin dedit dompno Raimundo abbati la peca de
Parrella que est circa de la de Albufacan, similiter sine tota voce mala.
Sunt fideiussores de salvetat ad forum terre, ex parte abbatis, Villelmus
de Castello; ex parte Martin, Lop, filius de Lop Ennechones.

Testes: M. de Bera et Lop.

[1146-1176]" 115

Aioro Lopez y su mujer donan al monasterio de Santa Maria de
Veruela todo cuanto poseen en Traid y la parte del molino. A cambio
solicitan seis morabetinos de ayuda. El abad y sus frailes los reciben
como familiares.

AHN. Codice 995 B, f. 39r.

Ego Aioro Lopec et uxor mea Belida cum filiis et filiabus meis damus
dompno Raimundo abbati de Berola eiusque fratribus ibidem Deo
servientibus, tam presentibus quam futuris, pro redemptione peccatorum
nostrorum et parentum nostrorum, totam illam hereditatem de Trahit que
habemus et habere debemus ut nullus de genere nostro eam requirat
amplius per nomine de Caheit Emnabiunez; et la parte del molino ut non
requiramus eam amplius; et omnia que habemus et debemus habere en
Trahit. Et dompnus abbas cum fratribus suis det nobis in adiutorium VI
morbetinos.

Et ego Raimundus abbas cum fratribus recipimus ut familiares in
totum beneficium nostrum ad Aioro Lopeg et uxori sue et filiis et filiabus

141 Documento sin fecha pero realizado durante el abadiado de Ramoén
Ramon al cual corresponde esta cronologia.
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suis. Sunt fideiussores de salvetat ad forum terre Enecho Forte de Tras-
mong et Enecho Cuira de Trasmong.
Sunt testes: Petro Domingue¢ de Bera et Benedicto de Bera.

[1146-1176]'* 116

Pedro Sanz de Magallon, su mujer Sancha y sus hijos donan al
monasterio de Santa Maria de Veruela una pieza de tierra sita en
Mazalcoraz.

AHN. Cédice 995 B, f. 46r.

In nomine Domini. Ego Petro Sang de Magallon et uxor mea Sanga
et filiis nostris vobis Raymundo abbas et totum conventum Sancte Marie
de Berola laxamus vobis [in] Magalchorag una pega de terra que est circa
illa peca de Garcia Ling. Et est fidanga San¢ Galing de Magallon que
homo de nostro genullo nunquam clamet illa peca de terra amplius et vos
Raymundo abbas et omni conventui Sancte Marie de Berola habeatis illa
peca de terra salva, libera et ingenua per secula et sine ulla mala voce.

Sunt testes: Petro Justag et Guillermus de Caragoca et Arnalt de
Godina et alii multi visores et auditores.

[1146-1176]'# 117
El abad del monasterio de Santa Maria de Veruela suscribe carta de
cambio con los hermanos Adan y Arnalt.

AHN. Codice 995 B, f. 56r-v.

In Dei nomine. Hec est carta de cambio que fecit R. abbati et fratribus
eius monachis cum Adam et suo ermano Arnalt. In primis dedit R. abbati

142 Documento sin fecha pero realizado durante el abadiado de Ramén
Ramon al cual corresponde esta cronologia.

143 Documento sin fecha pero realizado durante el abadiado de Ramoén
Ramoén al cual corresponde esta cronologia.
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II piecas, una in bega de Magallon inter los ortos, iuxta la vinea de don
Christoval; et alia pieca in Marbadon, iusta la pieca de Alfacim, et de alia
parte pieca de Lacar Abugalib. Et dedit Adam et suis ad R. abbati camio
II pecas in Genestar. Et est 1a una pieca, que fuit de Petro Godina, iuxta
la pieca de Arnalt et de alia parte Per de Bigorra; et alia pieca est, qui fuit
de Maria Tares, iuxta la pieca de donna Maria de Brugnen, de alia parte
pieca de Petro Roio. Et isto camio cum exitibus et intratibus. Et est
fidanga de salvetate ad forum terre de isto camio, de parte de don abbate,
Arnalt de Godina; et de parte Adam, Per de Bigorra.
Sunt testes qui viderunt et audierunt: Per de Canillac et Domenge.